
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 1 O. 06. 2022 

(dále jen „Dodatek") 

P, 49 J 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

1) Objednatel:

a 

2) Zhotovitel:

Česká zemědělská univerzita v Praze 

sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
zástupce ve věcech technických: xxxx

bank. spojení: xxxx

č. ú.: 

IČO: 

DIČ: 

xxxx

60460709 

CZ 60460709 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

Five Stars Partner s.r.o. 

sídlo: Hráského 9/1909, 148 00 Praha 4 - Chodov 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

Petrem Dostálem - jednatelem 

02147971 

cz 02147971 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216192 

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé 

(společně dále také jako „Smluvní strany") 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o 
dílo, uzavřená mezi smluvními stranami dne 1 O. 06. 2022 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem 
je zhotovení stavby s názvem „Dostavba zázemí pro Provozní zahradnictví, FAPPZ a FŽP - li." (dále 
jen „Stavba"). 

Čl. I. Předmět Dodatku 

1) Smluvní strany se v souladu s čl. IV odst. 5 Smlouvy dohodly, že v rámci Stavby je nezbytné

zajistit provedení dílčích změn ve způsobu plnění Smlouvy v důsledku vnějších objektivních

okolností.

2) Rozsah dohodnutých změn je definován obsahem změnových listů (ZL) č. 1 až 3 a jejich

příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku v příloze č. 1.

3) Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou a

ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

(dále jen „ZZVZ"), přičemž s ohledem na charakter jednotlivých nutných změn závazku

naplňují změny dle změnových listů (ZL) č. 1 až 3 podmínky ustanovení §222 ZZVZ.

1 



4) Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly, že cena za provedení dodatečných prací (víceprací) dle odst. 2) tohoto

článku Dodatku činí částku ve výši 229.740,07 Kč bez DPH.

Cena Díla uvedená ve Smlouvě tedy činí celkem částku ve výši 3.708.820,46 Kč bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena za provedení dodatečných

prací (víceprací) dle odst. 2) tohoto článku Dodatku je sjednána jako nejvýše přípustná a
obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací.

Cena za provedení víceprací dle tohoto Dodatku bude Objednatelem uhrazena způsobem

stanoveným v čl. V. Smlouvy (Platební podmínky), po řádném dokončení a předání

provedených víceprací Objednateli.

3) Smluvní strany se dohodly, že termín provedení Díla dle čl. li. odst. 1) Smlouvy bude vzhledem

ke změnám v ZL č. 1 prodloužen o 35 dnů. Dílo tedy bude provedeno (včetně předání a

převzetí Díla) do 125 dnů ode dne předání staveniště.

4) V souvislosti s výše uvedeným prodloužení termínu provedení Díla se smluvní strany dohodly

na úpravě časového harmonogramu postupu provedení Díla tak, že původní časový
harmonogram je zcela nahrazen novým časovým harmonogramem postupu provedení Díla,

který je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

5) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních

stran vzniklá prováděním výše uvedených méněprací a víceprací řídí Smlouvou.

Čl. li. Závěrečná ustanoveni 

1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že

plnění poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před
jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto Dodatku.

2) Tento Dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá

Smluvní strana obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

3) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek

mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s

uveřejněním plného znění tohoto Dodatku Smlouvy dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

2 



S)_ Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku: 

Změnové listy (ZL) č. 1 - 3 a jejich přílohy Příloha č.1 

Příloha č.2 Upravený časový harmonogram postupu provedení Díla 

Zhotovitel: 

'\1 V ...... � ........ dne

Five Stars Partners s.r.o. 

Petr Dostál, jednatel 

Objednatel: 

české 
zemědělská 
univerzita 
v Praze 

(414) 

2-1- C,l. 2_o 

V Praze dne ...... .....
 
...... .

erz1ta v Praze 

leindienst, kvestor 

3 



Stavba· 
Zholov,lel 
Objednatel. 
Projektant: 

DOSTAVBA ZÁZEMI PROVOZNtHO ZAHRADNICTVÍ 
Five stars partners s.r.o. 

ZL č. česká zemědělská univerzita v Praze 
ABCD Studio, s.r.o. 

TOS: ESTE Design.& Consulting, s. r. o. 
Charakter ZL: vicepráce / méAěflíáGe 

NAZEV ZL: Akumulačm nadrz 
Odůvodnění ZL: 

Nové řešení: 

Původní řešeni v PO: 
l\id,/ 

Odkaz na PO: 

Kalkulace ZL ve smys1u SoD: 

Zemní pri:ce, bouraní 

Montážní práce 

přesuny sutě 

přesuny hmot 

CELKEM Kč (bez DPH): 

Procentuální podll prací ZL k celkové ceně stavby 

PŘÍLOHY Zl!': položkový rozpočet 

VyJádleni dodavatele/111Iv na termin 

MJ 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

Dne i"9 • 2022 za dodavatele Petr Dostál 

VyJádřeni TOS 

Dne 

ivyJádřeni pro1eKlantat vliv na PO 

F
2022 

VyJádřeni obJednatele 

za proJektanta 

tel " l 1l<l 

Výměra Jedn cena 

< "" 73 110,40 ,,vv 

1,00 49 364,80 

1,00 33 364,53 

1,00 14 857.34 

-Podpis 

Podpis 

Podpis 

1 

Cena 

73 11 O Kč 

49 365 Kč 

33 365 Kč 

14 857 Kč 

170 697 Kč 

4,91% 

Dne S.c} • 2022 
--- --- - --

_ �a obJednatele Tomáš Ftbir Podpis 

ZA Vl:.R: dodatečné stavební práce jejichž potfeba vznikla v důsledku nepředvidatelných okolnosti, stavební práce mají 
vliv na termín dokončení díla. Doba prodlouženi, způsobené tímto změnovým listem je 5 týdnů 
Tento Změnový 11st stavby Je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě Nedílnou součásti ZL jsou přilohy obsahující 
všechny doklady, které zduvodňuJI oprávněnost změnoveho listu, včetně oceněni změn 



... 

i- Položkový rozpočet stavby 

Stavba: kód INV• DOSTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP . 

Objekt ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

Rozpočet ZL č. 001 Akumulační nádrž 

Objednatel· česká zemědělská univerzita v Praze IČO. 60460709 

Kamýcká 129 Dič: CZ604'60709 

16521 Praha 6 

Zhotovitel Five stars partners s.r.o. IČO· 02147971 

Hráského 9/1909 DIČ: CZ02147971 

148 00 Praha 4 - Chodov 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 122 475,20 

PSV 0,00 

MON 33 364,53 

VedleJši náklady 14 857,34 

Ostatní rTáklady 0,00 

Celkem 170 697,07 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 170 697 ,07 CZK 

Základní DPH 21 % 35 846,39 CZK 

Zaokrouhleni 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 206 543,46 CZK 

v 
Praze dne 27.08.2D22 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce, bouráni HSV 73 110,40 43 

2 Montážní práce HSV 49 364,80 29 

D96 Přesuny sutě MON 33 364,53 20 

VN Vedlejší náklady VN 14 857,34 9 

Cena celkem 170 697,07 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



-

Položkový rozpočet 

s kód INV DOSTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVI, FAPPZ a FŽP 

o· ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

R ZL č 001 Akumulační nádrž 

! 

Pč Číslo položky Název položky MJ množství I cena +MJ Celkem 
011: 1 Zemni oráce bouráni 73110,40 

Ruční bouráni betonu prost2ho m3 4,32000 5 300,00 22 896,00 

Bouráni betonu prostého, stroJni m4 4 75200 950 00 4 514,40 

Ručnl odkop pro opravu nádr.!:e m3 2,50000 • 1 000,00 2 500,00 

Setonova roznášeci deska nad nádržemi m3 9,60000 4 500,00 43 200,00 

Díl: 2 Montážni práce 49 364,80 
Osazeni akurnulačnl nádr.!:e �s 1,00000 2 000,00 2 000,00 

Oprava poškozené nádrže ks 1,00000 15 500,00 15 500,00 

Jeřábnice p,�ce I hod 2,50000 1 200,00 3 000 OD 

Betonát patek akumulační nádrže ks 3,00000 2 300,00 6 900,00 

Oosyp akumulacnl nadrze pískem m3 18,3040\1' 1 200,00 21 964,80 

011:3 Přesunv sutě 33 364 53 
vodorovný plesun vybouraných hmot do 10 m. ručnl I 

t 14,00400 850,00 11 903,40 

Svislý plesun vybouraných hmot t 14,00400 250,00 3 501,00 

997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skládku nebo t 14,00400 350,00 4 901,40 
mez1skl<1dku do 1 km se složením 

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 210,06000 5.50 1 155 33 
ZKD 1 km př'?s 1 �m 

997013801 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního t 14,00400 850,00 11 903.40 
odpadu betonového kód odpadu 170 101 

O11:VN Vedleiši nákladv 14 857 34 
přesun hmot t 55,02720 270,00 14 857,34 

Celkem 170 697,07! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Strárlka 4 z 4 



Stavba 
Zhotovitel 
Objednatel 
Pro1ektant: 
TOS 

DOSTAVBA ZAZEMI PROVOZNIHO ZAHRADNICTVI 
Five stars partners s.r.o. 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
ABCD Studio, s.r.o. 
ESTE Design & Consulting, s. r. o. 

Charakter ZL: vícepráce t--ffieAěprá{;e 

NAZEV ZL: Zarrzem stavemste 

Odůvodnění ZL: 

ZL č. 

oz;:>u<- "' a aoy i:.> zp a:o,a,., rab a,� z o 01111et 
e o t! c. ,cn zaf azkac, .enI mozno ocen t I ne 

Nové rešení: 
" 

Původní řešeni v PO: 
tJ l I 

Odkaz na PD: 

Kalkulace ZL ve smyslu SoD: 

VON 

CELKEM Kč (bez DPH): 

zar z r stave ,.,e 

M Výměra 

kpl 1,00 

Procentuální podil praci ZL k cetkové ceně stavby 

PŘÍLOHY ZL: položkový rozpočet 

Vyjádřeni dodavatele/vl11, na termín 

Dne 2022 

Vyjádřeni TOS 

Dne '?f": t, ·2022 

VyJádreni proJektanta/ vliv na PD 

Dne 2022 

VyJádreni objednatele 

za dodavatele Petr Dostál 

za TOS 

za proJektanta. 

_František Čermák 

Jedn cena Cena 

63 000,00 

Podpis 

Podpis 

Podpis 

2 

63 000 Kč 

63 000 Kč 

1,81% 

Pv'-f_lJ(;fs( /1-1 
Dne 3'f • 1/_. .2022 za objednatele Tomáš Fibír Podpis 

ZAVER: dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvidatelných okolností, stavebnl práce nemají 
vliv na termín dokončeni díla. 
Tento Změnový 11st stavby Je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě Nedílnou součásti ZL JSOU přílohy obsahuJici všechny 
doklaoy. které zduvodňUJI oprávněnost změnového listu, véetné oceněni změn 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: kód INV DOSTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

ObJekt ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

Rozpočet: ZL č. 002 Zařízeni staveniště 

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Kamýcká 129 

16521 Praha 6 

Zhotovitel. Five stars partners s.r.o. 

Hráského 9/1909 

148 00 Praha 4 - Chodov 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

VedleJši náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v Praze dne 

Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO 60460709 

DIČ: CZ60460709 

IČO 02147971 

DIČ. CZ02147971 

25.08.2022 

Za objednatele 

Celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

63 000,00 

0,00 

63 000,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

63 000,00 CZK 

13 230,00 CZK 

0,00 CZK 

76 230,00 CZK 

Stránka 2 z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce, bouraní HSV 0,00 o 

2 Montažn1 práce HSV 0,00 o 

D96 Pfesuny sutě MON 0,00 o 

VN Vedlejší náklady VN 63 000,00 100 

Cena celkem 63 000,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

s I< INV DOSTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNIHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

o ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

R· ZL č 002 zarizeni staveniště 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemni práce, bouráni O 00 

0,00 0,00 

Díl: 2 Montážní práce O 00 
0,00 0 00 

Díl: 3 Přesunv sutě O 00 
0,00 O.OD 

Díl:VN Vedleiši nákladv 63 000,00 
Oplocení - p/edpoklad 3 méslce měs 3,00000 17 200,00 51 600 00 

mob1inl WC - pfedpoklad 3 més1ce més 3,00000 3 800,00 1140000 

elektrické energie - nebudou účtovány pouze evidovány kpl 0,00000 0,00 O 00 

O 00 

Celkem 63 000,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 



Stavba 
Zhotov1lel. 
ObJed�tel 
Projektant' 
TOS. 

DOSTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNIHO ZAHRADNICTVI 
Five stars partners s.r.o. 

ZL č. Česká zemědělská univerzita v Praze 
ABCD Studio, s.r.o. 
ESTE Design & Consultmg, s. r. o. 

Charakter ZL: vícepráce t-meněpráce 

NAZEV ZL: �ar 11<0, dlaze 

Odůvodnění ZL: 

Nové řešeni: 
a.: ., "' 

Původní fošen! v PD: 
_ , s„ t en 

Odkaz na PD: 

Kalkulace ZL ve smyslu SoD: 

MJ 

Zámková dlažba kpl 

CELKEM Kč (bez DPH): 

Procentuální podil prací ZL k celkové ceně stavby 

PŘÍLOHY ZL: položkovy rozpočet 

VyJádleni dodavatele/vliv na termín 

Dne 2022 za dodavatele Petr Dostál 

VyJád/eni TOS 

Jd>O pr ;: í'1 JO 
H 1spaJc.v.ir:{ J 

na. 

Výměra Jedn cena 

1,00 -3 957,00 

Podpis 

Dne-2f'.t • 2022 za TOS František Čermák Podpis 

Vyjádřeni proJektanta/ vliv na PO 

Dne 2022 za projektanta Podpis 

VyJadlenl objednatele 

3 

Cena 

-3 957 Kč 

3 957 Kč 

-0,11% 

St>'1 f-lv1}-Sf "'J/J 
Dne 3f. t .. 2022 za objednatele Tomáš Fibír Podpis 

ZAVER: dodatečné stavební práce Jejich.z potřeba vznikla v důsledku nepředvidatelných okolností. stavební práce nemají 
vliv na termín dokončeni díla. 
Tento Změnový list stavby Je podkladem pro uzavleni dodatku ke Smlouvě Nedílnou současti ZL JSOU plílohy obsahuJici všechny 
doklady které zduvodňu11 oprávněnost změnového listu. včetně oceněni změn 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: kód INV DOSTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

ObJekt· ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

Rozpočet: ZL č. 003 Zámková dležba 

ObJednatel Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709 

Kamýcká 129 DIČ. CZ60460709 

16521 Praha 6 

Zhotovitel: Five stars partners s.r.o. IČO 02147971 

Hráského 9/1909 DIČ. CZ02147971 
148 00 Praha 4 • Chodov 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 287 145,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady -291 102,00

Ostatní náklady 0,00 

Celkem .3 957,00 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -3 957 ,00 CZK

Základní DPH 21 % -830,97 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -4 787,97 CZK

v 
Praze dne 25.08.2022 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce. bouráni HSV 34 200,00 -864 

2 Montážnt práce HSV 252 945,00 -6 392

096 Přesuny sutě MON 0,00 o 

ODP Odpočty VN -291 102,00 7 357 

Cena celkem -3 957,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



-

s k atN 

o· ZL 

R ZL č. 003 

P.č. Číslo položky
Díl: 1 

,__.. 564851113 

596212212 
-

Díl: 2 
M 592-.5020 

Díl: 3 

Díl: 4 
-

564931412 
-

564951413 
-

565165111 
-

5719051R01 
-

573191111 

573211109 
-

577134131 

Celkem 

Položkový rozpočet 

DOSTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

ZMĚNOVÉ LISTY 

Zámková dlažba 

Název položky 
Zemni práce, bouráni 
Podklad ze štěrkodrtě ŠO ti 170 m;;:; 

-- -

Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 
mm skupiny A pi do 300 m2 

Montážnl práce 
dlatoa s1<1adebna betonova 200� 1oo�aomm pt1rodni 

Přesunv sutě 

Odpoč!Y 
Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm 
Podklad z asfaltového recyklátu ti 150 mm 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) ti 80 mm š do 3 m 
Posyp krytu živičnou frézovankou 
Postňk infiltračnl kationaktivní emulzi v množství 1 
kg/m2 
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2 __ -- -- -

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 {ABS) tř I ti 40 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 

MJ množství 

m2 190,000 

m2 657,000 

m2 722 7 

-

m2 -467.600
m2 -467,600 

m2 -190,000 

m2 -467,600

m2 -190,000

m2 -190.000

m2 -190,000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

cena I MJ Celkem 
34 200 00 

180.00 34 200,00 

250,00 164 250 00 

252 945 00 
350 00 252 945.00 

O 00 

0,00 0,00 

-291102,00
150,00 -70 140,00 
210,00 -98 196,00

560_00 -106 400,00

35,00 -16 366,00 

25.00 -4 750,00 

28,00 -5 320,00

565,00 -107 350,00

.3 9s1,001 

Stránka 4 z 4 



Seznam činností 

akce: Přestavba zázemí pro Provozní zahradnictví, FAPPZ a FŽP Zahájení 

Položka od do 
klíčový 

Kontakt 
č. pol. milník 

1 
Realizace poslední jímky a napojení vsakovací galerie 01.10.2022 04.10.2022 

ne 

2 Přípojky inženýrských sítí ne 

3 Přípojka vody - dokončit vodoměrnou šachtu 02.09.2022 27.09.2022 ne 

4 Přípojka užitkové vody z aku nádrže 04.10.2022 09.10.2022 ne 

5 Hala - výplně otvorů - dveře, vrata 22.06.2022 27.06.2022 ne 

6 Hala - kce suché výstavby 12.07.2022 27.07.2022 ne 

7 Konstrukce zámečnické 25.09.2022 10.10.2022 ne 

8 Konstrukce klempířské - oplechování pláště 01.10.2022 06.10.2022 

9 Elektro - silnoproud 25.09.2022 05.10.2022 ne 

10 Elektro - slaboproud 25.09.2022 10.10.2022 ne 

11 Topení 20.09.2022 30.09.2022 ne 

12 Užitková voda - rozvod 20.09.2022 30.09.2022 ne 

13 Voda a kanalizace 20.09.2022 05.10.2022 ne 

14 Dokončovací práce - obklady, nátěry, malby 25.09.2022 05.10.2022 ne 

15 Komunikace - včetně palisády u záhonů 22.07.2022 25.09.2022 ne 

16 Terénní úpravy - včetně oplocení 05.10.2022 15.10.2022 ne 

17 Oprava a osazení akumulaační nádrže 27.09.2022 02.10.2022 ne 

18 Před přejímky 05.10.2022 15.10.2022 ne 

19 Přejímky, dokladová část 15.10.2022 17.10.2022 ne 

20 Dokončení stavebních prací 15.10.2022 16.10.2022 ne 

21 Předání a převzetí díla 16.10.2022 17.10.2022 ne 

22 
Kolaudace (do jednoho měsíce po předání stavby -

zajišťuje investor) 
ne 

Komentář: 

Každá činnosl bude mít v harmonogramu ( HMG) termÍII zahájení TZ a termín ukončení TU, v případě, 
že činnost trvá jeden den, oba /ermíny se shodují 

Časová osa HMG - týdny I dny 

Kllčové milníky - činnosti na jejichž termíny se vztahují sankce dle čl. Vlil. odst.2 SoD, v názvu činnosti 
je uvedeno, zda klíčovým milníkem je zahájení nebo ukončení činnosti, pokud TZ není totožný s TU 

Činnosti jsou očíslovány, v HMG je nulné zachoval toto číslování, rozdělí - li zhotovitel činnost do více 
činností, bude u nich uvedeno číslo činnosti pFed rozdělením. V HMG mohou být činnosti uvedeny v jiném 
poFadí než v Nehledu činností, vyplývá to z navrženého postupu prací zhotovitelem. PNdá - li zhotovitel 
činnost novou, pokračuji v číselné Fadé. 

17.06.2022 

Počet dnů 

3 

25 

5 

5 

15 

15 

5 

10 

15 

10 

10 

15 

10 

65 

10 

5 

10 

2 

1 

1 




